

DRT Holding ApS
Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 33 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRT Holding ApS Andkærvej 14 7100 Vejle
	E-mail: brian@drt.dk
	CVR-nr.: 26 33 04 75
	Stiftet: 15. november 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Brian Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	VIPFlight A/S, Vejle DRT A/S, Vejle BC Ejendomme Vejle A/S, Aarhus Kirkegade 23, Vejle ApS, Vejle Lanciavej, Vejle ApS, Vejle Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.175 kr. mod -50.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480.170 kr. mod -3.836.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-56.175	-50.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.797.099	-3.404.548
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.492	41.015
Andre finansielle indtægter	63.915	4.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	-473.415	-550.884
Resultat før skat	1.370.916	-3.960.870
Skat af årets resultat	109.254	124.147
Årets resultat	1.480.170	-3.836.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.358.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.954.523
Disponeret i alt	1.480.170	-3.836.723

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.572.962	38.775.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.572.962</u>	<u>38.775.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.572.962</u>	<u>38.775.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	907.815	860.115
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.320.511	1.007.756
Andre tilgodehavender	32.001	10.552
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.020.664
Tilgodehavender i alt	<u>2.260.327</u>	<u>2.899.087</u>
Likvide beholdninger	<u>230.426</u>	<u>17.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.490.753</u>	<u>2.916.846</u>
Aktiver i alt	<u>43.063.715</u>	<u>41.692.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.403.100	28.854.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>28.650.100</u>	<u>29.097.734</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.125	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.137.122	8.716.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.146	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.211.257	883.609
Anden gæld	2.988.965	2.974.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.413.615</u>	<u>12.594.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.413.615</u>	<u>12.594.975</u>
Passiver i alt	<u>43.063.715</u>	<u>41.692.709</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	32.261.893	227.400	32.614.293
Udloddet udbytte	0	0	-227.400	-227.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.954.523	117.800	-3.836.723
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi i tilknyttede virksomheder	0	547.564	0	547.564
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	28.854.934	117.800	29.097.734
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.358.170	122.000	1.480.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.810.004	0	-1.810.004
	125.000	28.403.100	122.000	28.650.100

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	352.724	421.883
Andre finansielle omkostninger	<u>120.691</u>	<u>129.001</u>
	<u>473.415</u>	<u>550.884</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.